Заключение  публичных слушаний
 по проекту решения Кильмезской районной Думы

«Об исполнении районного бюджета за 2018 год»

Инициатор публичных слушаний: Глава Кильмезского района (Постановление Главы района от 03.04.2019 №1)

Ведущий: А.В.Стяжкин- Глава Кильмезского района

Секретарь: Е.М.Ракетова – главный специалист по взаимодействию с районной Думой администрации Кильмезского района.
Присутствовало   5   человек.

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Кильмезской районной Думы «Об исполнении районного бюджета за 2018 год»

Докладчик: Докладчик: А.П.Благодатских, заместитель главы администрации по налогам и сборам, начальник финансового управления.

Решение по итогам публичных слушаний:

Одобрить проект решения Кильмезской районной Думы «Об исполнении районного бюджета за 2018 год»

                                                                                                                                                                               12.04.2019